
/

Kupní  smlouva
c.20055

uzavřená ní ž e uyedené ho dne' měsí ce a roku podle ustanovení  ! 2079 a následují cí ch zákona č .

89/20 ]  2 Sb', obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů  mezi ní ž e uvedenými ú č astní lql:

TT lce-snow s.r.o.
se sí dlem Křeslická 150112,101 00 Praha 10,

IČ : 07087039, DIČ : CZ07O87039'
Jednají cí :  Ing. Jaroslav Hřebeč ek, jednatel společ nosti,
(dále jen prodávaj í cí )

a

Technické  služ by Dač ice s.r.o.
se sí dlem: U Stadionu 50, 380 01 Dač ice
IČ o :  26040344, DIČ : CZ26O4O344
jednají cí  Mojmí r Holec' jednate1 společ nosti
(dále jen kupuj í cí )

I

1. Prodávají cí  prohlaš uje' ž e je ryluč ným vlastní kem nové  rolby pro ú pravu ledové  plochy
WM Compact diesel s pří sluš enství m (dále jen,,předmět koupě" nebo ,,rolba"). Podrobná
specifikace rolby je uvedena v nabí dce NV_ 1 5 l202l, která 1e pří lohou č .1 té to smlouly.

2. Vlastnické  právo prodávají cí ho k předmětu koupě není  ke dni předrlní  předmětu té to kupní
smlouvy dotč eno právní mi vadami č ijakýmkoli právem třetí  osoby.

il.

l. Prodávají cí  se touto kupní  smlouvou zavazuje odevzdat kupují cí mu předmět koupě'
umoŽnit kupuj í cí mu nabytí  vlastnické ho práva k předmětu koupě a kupují cí  se zavazuje
předmět koupě pÍ evzil a zaplatiÍ  prodávaj í cí mu dohodnutou kupní  cenu, to vš e za podmí nek
dohodnuých v té to kupní  smlouvě.

I IL



---'-.......-\

2.

l. Kupní  cena předmětu koupě, uvedené ho v č lrí nku I . té to smlour'y, je dohodnuta podle

zákona č . 52611990 Sb.' o cenách' ve znění  pozdějš í ch předpisů , jako cena pevná, která č iní

1.199.655,-Kč  (sloly:  jeden milion sto devadesát devět t isí c š est set padesát pět korun

č eských) bez DPH. Celková cena s 21% o DPH č iní  1.'151.582'55'-Kč .

Faktury - daňové  doklady za dodaný předmět koupě je prodávají cí  oprávněn r,ystavit po

protokolární m předání  předmětu koupě. Faktury musí  mí t vš echny náleŽitosti daňové ho

ú č etní ho dokladu' dále musí  obsahovat č í slo kupní  smlouly a č í slo dodací ho listu.

Prodávají cí  vystaví  kupují cí mu po protokolární m předání  předmětu koupě fakturu se

splatností  7 dní  od tohoto předání .

4. V pří padě nejasností  se má za to, Že faktura byla doruč ena třetí  pracovní  den po její m

prokazatelné m odesIání .

5' V pří padě, Že Í 'aktura nebude obsahovat vš echny (v bodech I I I . 2 a I I I . 3 té to smlouvy)

uvedené  nálež itosti, je kupují cí  oprávněn do termí nu splatnosti fakturu vrátit. Prodávají cí  je

povinen fakturu opravit a opravenou Í 'akturu zaslat movu kupují cí mu. V takové m pří padě

zač í ná bé ž et nová lhů ta splatnosti ode dne doruč ení  bezvadné  (opravené , popř. nově

lystavené ) faktury kupují cí mu. BudeJi vš ak laktura vrácena prodávají cí mu kupují cí m

neoprávněně, platí  pro poč átek běhu lhů ty. v ní Ž má být kupní  cena uhrazena, jakož  i pro

nejzazš í  termí n k ú hradě ť aktury, lhů ty uvedené  v té to smlouvě ve spojení  s doruč ení m

prvotní  faktury.

6. Kupuj í cí  se zavazuje zaplatit prodávají cí mu dohodnutou kupní  cenu bankovní m převodem

na bankovní  ú č et prodávají cí ho uvedený na tákturách. Zap\acení  se pro ú č ely té to kupní

smlouly rozumí  připsání  celé  placené  č ástky na ú č et prodávají cí ho. Na shora uvedený

bankovní  ú č et se kupují cí  zavazuje poukazovat rovněŽ vš echny dalš í  eventuální  platby

urč ené  pro prodávají cí ho, jejichŽ povirrnost k ú hradě ze za\ož ené ho smluvní ho váahu

lyplyne, ledaž e prodávají cí  sdělí  kupují cí mu jiné  bankovní  spojení  k provedení  ú hrady.

z.

1.

IV.

Prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu předmět koupě po dohodě s kupují cí m do 7 dní

od podpisu té to smlouly.

Prodávají cí je povinen uvědomit kupují cí ho 3 pracovní  dny předem o datu mož né ho předání

předmětu koupě. Kupují cí  se zavazuje. Že předmět koupě převezme do deseti dnů  od

oznámení  data mož né ho převzetí  předmětu koupě. Nepřevezme-li si kupují cí  předmět

koupě v dohodnuté  desetiderrní  lhů tě, představuje toto jednání  poruš ení  závazkll pŤ evzit

předmět koupě a kupují cí  se zavazuje zaplatit prodávají cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0'05 %

z kupní  ceny předmětu koupě za kaž dý den prodlení , nebude_li oběma stranami dohodnuto

j  inak.

V pří padě' Že se kupují cí  dostane do prodlení  s ú hradou kupní  ceny č i.její  č ásti ví ce jak 10

dní , má prodávají cí  právo od té to kupní  smlouvy odstoupit a předmět koupě kupují cí mu

nepředat a pokud byl předmět koupě kupují cí mu jiŽ předán, je kupují cí  v takové m pří padě

poui''"'' umož nit pro< lávají cí mu bezproblé mový pří stup k předmětu koupě tak, aby mohl

J.



----------7

7.

1.

4.

předmět koupě převzí t. V tomto pří padě hradí  kupuj í cí  prodávají cí m.r veš keré  náklady'
které  prodávají cí mu odstoupení m od kupní  smlou\y vzniknou.

V pří padě. Že se kupují cí  dostane do prodlení  s ú hradou kupní  ceny č í  její  č ásti ví ce jak
deset dnů , zavazť 1e se, bez ohledu Í -La to, zda prodávají cí  odstoupí  od kupní  smlour,y č i
nikoli (ve smyslu předchozí ho odstavce)' neprodleně rolbu prodávají cí mu odevzdat
s právem prodávají cí ho zadrŽovatji do doby' neŽ bude kupní  cena vč etně pří sluš enství  zcela
uhrazena. Souč asně Se kupujicí  zavaztlje před odevzdání m rolby prodávají cí mu tohoto
neprodleně pí SeÍ ně informovat, kde se rolba nachází  (vč etně povinnosti ke stejné mu
oznámení  kaŽdé  takové  změny umí stění  rolby) a umoŽnit mu poskytnutí m veš keré  moŽné
souč innosti rolbu převzí t. Prodávají cí  je mimo to dle dohody smluvní ch stran oprávněn
v pří padě popsané ho prodlení  kupují cí ho s ú hradou kupní  ceny č i její  neuhrazené  č ásti,
své mocí  rolbu zajistit, odvé á a zadrž etji do doby plné  ú hrady kupní  ceny č ijejí  neuhrazené
č ásti. S kter\ ýmž to pří padným postupem kupují cí  vyj adřuje souhlas' neboť  by takový postup
byl ýluč ně dů sledkem zcela zásadní ho poruš ení  kupní  smloury zjeho strany. V uvedené
souvislosti uděluje prodávají cí mu výslovný souhlas s tí m, aby vstupoval na pozemky č i do
objektů  už í vaných č i vlastněných kupují cí m, na nebo ve kteďch se lolba bude č i mů Že
nacházeÍ .

Zpozdili se prodávají cí  s dodávkou předmětu koupě' zaplatí  prodávají cí  kupují cí mu
smluvní  pokutu ve ryš i 0,05 oÁ z cely nedodané ho zboŽi za kaž dý den prodlení  oproti
dohodnuté mu termí nu dodání  předmětu koupě.

Prodávají cí  dodá kupují cí mu předmět koupě na základě předávací ho protokolu, kteď bude
obsahovat zejmé na mí sto, datum a č as předání  a převzetí , č itelná jmé na osob předávají cí ch
resp. přebí rají cí ch předmět koupě a dalš í  skuteč nosti, které  Strany budou povaŽovat za
podstatné  k uvedení  do protokolu. Kupují cí  se zavazuj e poznamenat v protokolu Vš echny
pří padné  připomí nky vztahují cí  se ke kvalitě' jakosti a pří padným vadám dodané ho
předmětu koupě vč etně uvedení  pří padných dů vodů  odmí tnutí  převzetí  předmětu koupě.
Kupují cí  se zavazuje převzí t předmět koupě od prodávají cí ho na základě předávací ho
protokolu. Prodávají cí  i kupují cí jsou povirini předávací  protokol podepsat.

Splnění  závazku prodávají cí ho předat kupují cí mu předmět koupě pro ú č ely té to smlouvy
představuje rovněž  situaci, kdy kupují cí  bezdů vodně odmí tne předmět koupě od
prodávají cí ho převzí t nebo podepSat předávací  protoko1.

V.

Prodávají cí  poskytuj e kupují cí mu záruku na předmět koupě 2 roky od plotokoláTlí ho
předání . Garanč ní  prohlí dky stroje hradí  kupují cí .

Vlastnické  právo k předmětu koupě přechází  z prodávají cí ho na kupují cí ho podle
ustanovení  $ 2132 obč anské ho zákoní ku teprve dnem ú plné ho zaplacení  dohodnuté  kupni
ceny. Kupují cí  v uvederjé  souvislosti bere na vědomí , Že do doby ú plné ho zaplacení  kupní
ceny prodávají cí mu neni oprávněn předmět převodu přer,é st na j inou osobu, zatí Žit
nájemní m, zástavní m č i j iným obdobným vztahem a ž e poruš ení  té to povirLnosti (zvláš tě
zákaz převodu rolby najinou oSobu) mů ž e zakládat trestní  odpovědnost.

5.

6.



5.

2.

3.

4.

3.

t.

4.

Uč astní ci té to smlouly se v souladu s ustanovení mi $ 1895 odst. 1 a $ 1881 o< lst. 1

obč anské ho zrí koní ku dohodli tak, ž e práva a povinnosti a nebo poh1edár k1' (č i j  ej í  č ásti)
které hokoli ú č astní ka vyplývají cí  ze smluvní ho vztahl založ ené ho touto smloui'ou nelze
postoupit (převé st) na třetí  osobu s výjimkou banky provozují cí  svoji obchodní  č innost r.
Ceské  repub1ice, v její Ž prospěch mohou být pohledávky (č ijejich č ásti) jednoho ú č astní ka
té to smlour,y postupovány bez předchozí ho souhlasu druhé ho ú č astní ka té to smlourr..

Úč astní ci té to smlourry se dále dohodli tak, Že vů č i pohledávkám prodávají cí ho z té to
smlour,y nebo s ní  souvisejí cí m, nelze provádět započ í távání  (zápoč et).

VI .

Pí semnosti doruč ované  na základě té to smlour.y se povaŽují  za doruč ené  třetim dnem od
jejich odeslání , pokud se odesí lají cí  straně vrátí  jako nedoruč ené .

Právní  váah mezi ú č astní ky té to smlour'y se ří dí  zejmé na pří sluš nými ustanovení mi
obč anské ho zákoní ku upravují cí mi kupní  smlouvu ($ 2079 a násl. obč anské ho zákoní ku).

Úč astní ci té to kupní  smlouly se ve smyslu $ 89a o.s.ř. dohodli tak, ž e namí sto mí stně
pří sluš né ho soudu dle $ 84 a násl. o.s.ř., je k projednaní  vš ech sporu mezi ú č astní ky
vmiklých z té to smlour,y pří sluš ný obecný soud' v jehoŽ obvodu má sí dlo prodávají cí .

Úč astní ci prohlaš ují , Že obsah té to kupní  smloury odpoví dájejich pravé  a svobodné  vů li na
dů kaz č ehoŽ smloul.u podepisují  jejich statutámí  zástupci.

Nedí lnou souč ástí  té to smlouly je její :
pří loha č . 1 _ NV-i 5/2020 _ nabí dka a specifikace


